
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ИЮЛ 2 0 2 к о
г. Верхняя Салда

О выплате единовременной финансовой помощи из средств резервного 
фонда администрации Верхнесалдинского городского округа гражданам, 

пострадавшим вследствие чрезвычайной ситуации на территории 
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 07.07.2021 № 1741 «Об оказании единовременной 
финансовой помощи из средств резервного фонда администрации 
Верхнесалдинского городского округа гражданам, пострадавшим вследствие 
чрезвычайной ситуации на территории Верхнесалдинского городского округа», 
решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верхнесалдинского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить единовременную финансовую помощь из средств 
резервного фонда администрации Верхнесалдинского городского округа 
гражданам согласно прилагаемого списка.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю •-■■за 

собой.

Г лава Верхнесалдинского городского о



2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского
округа
от 0 9 ЙЮЛ 2021 №
«О выплате единовременной 
финансовой помощи из средств 
резервного фонда администрации 
Верхнесалдинского городского
округа гражданам, пострадавшим 
вследствие чрезвычайной ситуации 
на территории Верхнесалдинского 
городского округа»

Список граждан, пострадавших вследствие чрезвычайной ситуации на 
территории Верхнесалдинского городского округа, в отношении которых 

принято решение о выплате единовременной финансовой помощи из 
средств резервного фонда администрации Верхнесалдинского городского

округа

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
собственника жилого дома (части 

жилого дома), включенного в 
перечень объектов, попавших в 

границу зоны подтопления 
вследствие чрезвычайной 

ситуации

Адрес жилого дома Размер 
единовременной 

финансовой 
помощи, руб.

1. Лукоянова Галина Николаевна ул. Розы Люксембург, 
дом № 142

10000,00

2. Белоруссова Светлана 
Александровна

ул. Береговая, дом № 67 10000,00

3. Костикова Людмила Геннадьевна переулок Нагорный, дом № 6 10000,00

4. Карягина Надежда Ивановна ул. Береговая, дом № 50 10000,00

5. Солохина Надежда Васильевна ул. Котовского, дом № 12 10000,00


